РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2022 г.                                                                        №34.

с.Хушенга

О признании утратившим силу
решения  Совета сельского поселения
«Хушенгинское» от 28.02.2007 г. №7
«О принятии положения «О муниципальном
земельном контроле за использованием
земель на территории сельского
поселения «Хушенгинское»

В соответствии с Федеральным законом  от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хушенгинское», Совет сельского поселения «Хушенгинское е» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 28.02.2007 г. №7 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Хушенгинское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Хушенгинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского
поселения «Хушенгинское»  ____________ И. А. Дубинина
2